министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»)

П Р И К А З

Боровичи

О переименовании

П Р И К А З Ы В А Ю :

П е р е и м е н о в а т ь К О М И С С И Ю П О С О Д Е Й С Т В И Ю

Т Р У Д О У С Т Р О Й С Т В А В Ы П У С К Н И К О В К О Л Л Е Д Ж А в Ц Е Н Т Р

К А Р Ь Е Р Ы К О Л Л Е Д Ж А .

Д и р е к т о р колледжа / ' А .И. М а к а р о в

		2024-09-09T16:42:01+0300
	Макаров А.И.